
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 

Εκ του Πρακτικού της αριθ.   70/ 2014 Συνεδριάσεως  

της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου ΕΜΜ. ΠΑΠΠΑ 

       Αριθ. Αποφ. 164/2014       Π ε ρ ί λ η ψ η    

 

 

 

 

 

«Ψήφιση πιστώσεων οικον. έτους 2014» 

 

Στο Χρυσό σήμερα 24 Σεπτεμβρίου 2014 και ώρα  20:00 στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, ύστερα από την 14826/18-

09-2014 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα 

μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/2010. 

   Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών 

βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη: 

 

 Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Νότας Δημήτριος              Πρόεδρος                   

2. Στόικος Γεώργιος             Μέλος 

3.Παπαστεφάνου Σωτήριος     ‘’    ουδείς 

4.Κετσετζής Μιχαήλ                ‘’                           .  

5.Πυρινή Δήμητρα                   ‘’ 

6. Μπάλτσιος Βύρων              ‘’ 

7. Χατζηλάρης Δημήτριος      ‘’ 

 

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Καραγκιόζη Αναστασία υπάλληλο του Δήμου. 

 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο  θέμα της ημερησίας διάταξης έθεσε υπόψη 

της Οικονομικής  Επιτροπής: α) τις διατάξεις άρθρου 72 του Ν.3852/2010 από τις 

οποίες προκύπτει ότι στις αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής είναι και η 

έγκριση των δαπανών.  

β) τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2014 και  

γ) το Π.Δ. 113/2010 

δ) την εγκύκλιο 19664/20-4-2011 του Υπουργείο Εσωτερικών και Αποκέντρωσης, 

σύμφωνα με την οποία η Οικονομική Επιτροπή για την διάθεση  των δαπανών στις 

οποίες είναι αρμόδια, θα αποφασίζει ύστερα από πρόταση ανάληψης της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

 και κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

 Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010  

2.Το Π.Δ. 113/2010 

3. την εγκύκλιο 19664/20-4-20111 του Υπουργείο Εσωτερικών και Αποκέντρωσης, 

4. Τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2014    



5. Τις προτάσεις ανάληψης υποχρεώσεων της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 

  Εγκρίνει τις πιστώσεις, οικονομικού έτους 2014 όπως φαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

A/A K.A.E  ΑΡΙΘ. 

ΠΡΟΤ. 

ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟ 

1.  30.6112.04 767 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΣ 31-12-

2014 (ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΠΟ 01-10-

2014 ΕΩΣ 30-09-2015 ΚΑΙ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 2015 ΠΙΣΤΩΣΗ 

2.168,35€ ) 

722,78 

2.  25.6633.01 768 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΗΣ ΝΑΤΡΙΟ 13-

14 % 

891,75 

3.  25.6633.01 769 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TEST KIT  ΓΙΑ 

ΕΛΕΓΧΟ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΙΚΟΥ 

ΧΛΩΡΙΟΥ 

172,20 

4.  25.6117.01 770 ΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΠΟΣΙΜΟΥ 

ΝΕΡΟΥ 

4.735,50 

5.  25.6635.02 771 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΔΟΣΟΜΕΤΡΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ 

ΧΛΩΡΙΟΥ 

1.728,54 

6.  10.7134.01 772 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ FAX ΓΙΑ ΤΗΝ 

Τ.Κ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ 

90,00 

7.  00.6443.01 773 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΩΣ 

31/12/2014 (ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ 

2015 ΠΙΣΤΩΣΗ 6.050,00€ 

7.150,00 

8.  10.6261.01 776 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 

ΨΥΞΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΧΡΥΣΟ ΣΕΡΡΩΝ 

615,00 

9.  10.6265.02 777 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Τ.Κ. 

ΨΥΧΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ 

205,00 

10.  20.6691.03 778 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

2.182,72 

11.  00.6111.01 786 ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΑΓΩΓΗ ΕΝΑΝΤΙΟΝ ΤΟΥ κ. 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

1.358,69 

12.  00.6111.01 787 ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΗΝ ΔΙΚΑΣΙΜΟ 18/09/2014 

263,22 

13.  00.6111.01 788 ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΗΝ ΔΙΚΑΣΙΜΟ 19/09/2014 

263,22 

14.  00.6116 789 ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 80,00 



ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΗ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΝ κ. 

ΤΥΜΠΑΝΆΡΗ 

15.  00.6111.01 790 ΑΜΟΙΒΗ ΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΗΝ ΔΙΚΑΣΙΜΟ 26/09/2014 

143,91 

 

 

               Η παρούσα απόφαση έλαβε αυξ. αριθ. 164/2014. 

 

               Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως  ακολουθεί 

        Ο Πρόεδρος της Οικονομικής                                         Τα   Μέλη 

             Τ.Σ.- υπογραφή                                                             υπογραφές 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 


